PRODUKTDATENBLATT

GVX600S F7 B2019

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort

Einbaulage

Material

Material Gehause
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1462

Kurzinformation

MAICO

___VENTILATOREN|

Luftfilter, Ersatz fur geniovent.x 600 S Geréte bis 2019. Plis-
see Filter ISO ePM1 55% (F7), AuBenluft

geniovent.x-Gerat
senkrecht / waagerecht
Mikro Glasfaser
Mikro Glasfaser
1,01 kg

1,21 kg

ISO ePM1 55% (F7)
425 mm

95 mm

367 mm

445 mm

115 mm

387 mm

1 Stuck

X

4045314990186

Stand: 15.11.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



