GVX600S F7 B2019



Kurzinformation

Luftfilter, Ersatz für geniovent.x 600 S Geräte bis 2019. Plissee Filter ISO ePM1 55% (F7), Außenluft



Artikelnummer 0093.1462

Technische Daten

Einbauort	geniovent.x-Gerät
Einbaulage	senkrecht / waagerecht
Material	Mikro Glasfaser
Material Gehäuse	Mikro Glasfaser
Gewicht	1,01 kg
Gewicht mit Verpackung	1,21 kg
Filterklasse	ISO ePM1 55% (F7)
Breite	425 mm
Höhe	95 mm
Tiefe	367 mm
Breite mit Verpackung	445 mm
Höhe mit Verpackung	115 mm
Tiefe mit Verpackung	387 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	X
GTIN (EAN)	4045314990186